
Witamy na stronie internetowej Szkockiego Związku Przewodników - Scottish Tourist 

Guides Association – STGA, który jest głównym związkiem przewodników 

specjalizującym się w oprowadzaniu turystów na terenie całej Szkocji. 

Związek nasz został założony ponad 50 lat temu i od początku swego istnienia miał na 

celu szkolenie profesjonalnych przewodników przekazujących swoją wiedzę, pomoc i 

doświadczenie osobom odwiedzającym Szkocję. 

Na przestrzeni wielu lat STGA osiągnął wysokie uznanie wśród klientów i opinię 

Związku szkolącego wysoko wykwalifikowanych przewodników w różnych dziedzinach 

związanych ze Szkocją. 

Obecnie Związek nasz zrzesza ponad 500 członków zgrupowanych w różnych 

kategoriach są to: Przewodnicy Niebieskiej Odznaki, Zielonej i Zółtej Odznaki. 

Szkocki Związek Przewodników jest jedynym związkiem oficjalnie uznawanym przez 

Visit Scotland and Visit Britain. 

Każdy z naszych członków posiada inne typowe dla siebie umiejętności  poczynając od 

płynnej znajomości języka obcego po specjalistycyną wiedzę w różnych dziedzinach w 

zależności od wymagań klienta. 

Wspólną cechą wszystkich naszych przewodników jest komunikatywność i otwartość w 

nawiązywaniu kontaktów. 

Bez względu na to czy jesteś indywidualnym turystą, podróżujesz w grupie,czy też jest to 

grupa biznesowa / integracyjna / znajdziemy dla Ciebie odpowiedniego przewodnika. 

Podziel się z nami swoimi oczekiwaniami związanymi z wizytą w Szkocji,a my 

pomożemy je spełnić.           

Korzystając z usług Scottish Tourist Guides Association możesz mieć pewność, że zajmą 

się Tobą przewodnicy, którzy są: 

- w pełni wyszkoleni zawodowo i profesjonalni 

- ekspertami w wielu specjalistycznych dziedzinach 

- wykwlifikowani Driver Guides / przewodnikami kierowcami / 

- łatwo nawiązują kontakty,wzbudzają i utrzymują zainteresownie swoich klientów. 

 

Nasi przewodnicy oferują szeroką gamę usług turystycynych takich jak oprowadzanie i 

zwiedzanie,tłumaczenie i interpretowanie w 18 językach obcych,mogą również pomagać 

w organizowaniu i układaniu programów wyjazdów / wycieczek /zgodnie z 

oczekiwaniami i możliwościami finansowymi klientów. 

Serdecznie zapraszamy do odwiedzania Szkocji, kraju z unikalnym pięknem przyrody, 

niezapomnianymi krajobrazami i zabytkami,szczycącym się tradycyjną gościnnością i 

profesjonalną obsługą turystyczną, którą zapewni Ci nasz Związek.  

 

 


